別記様式第６号（第１０条関係）
平成　　年　　月　　日
矢板市長　　齋藤　淳一郎　様
補助事業者　住所又は所在地
　　　　名称
　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名
補 助 事 業 等 実 績 報 告 書
　平成　　年　　月　　日付け矢板市指令　第　　号で交付決定の通知のありました平成　　年度やいたブランド創出支援事業が完了しましたので、矢板市補助金等交付規則第１０条の規定により報告いたします。
	補助金等の名称
	平成　　年度やいたブランド創出支援事業費補助金

	補助金額
	円

	補助事業等の施行場所

	着手年月日
	平成　　年　　月　　日

	完了年月日
	平成　　年　　月　　日

	経過及び内容

	添付書類
	⑴収支決算書
⑵その他市長が必要と認める書類

別記様式第７号（第１０条関係）
収　支　決　算　書
（単位：円）
〔　収　入　〕
	科目

	予算額
	決算額
	　差　　　引
	摘要

	増
	減

	合　　計

〔　支　出　〕
	科目

	予算額
	決算額
	　差　　　引
	摘要

	増
	減

	合　　計